
AZIENDA TERRITORIALE PER L’EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA 

DELLA PROVINCIA DI LATINA 

*** 

DETERMINAZIONE N. 107 DEL 18/06/2024 

Oggetto: Richiesta di anticipazione sul trattamento di fine rapporto.  

               Provvedimenti conseguenti. 

IL DIRETTORE GENERALE 

    Premesso 

- che in data 01 agosto 2017, con deliberazione del Commissario 

Straordinario n.15, è stato approvato il “Regolamento per l’anticipazione del 

trattamento di fine rapporto di lavoro (Legge 29 maggio 1982, n. 297)” per 

il personale non dirigente, 

- che, ai sensi dell’art. 2 del citato Regolamento, per l’anno in corso possono 

essere soddisfatte fino a quattro domande; 

- che nel corrente anno non è stata soddisfatta alcuna richiesta; 

- che in data 29/05/2024 prot. 7223 stata presentata dal sig. OMISSIS 

richiesta di anticipazione del TFR per acquisto autovettura; 

 Esaminata la documentazione allegata all’istanza; 

 Preso atto che l’indennità di fine rapporto accantonata totalmente sul 

“Fondo Tesoreria” INPS nel mese precedente la richiesta, ammontava ad 

Euro 36.750,24. 

 Considerato che la somma richiesta pari ad euro 6.000,00 risulta essere 

inferiore al massimo concedibile, e che, ai sensi dell’art. 5 del menzionato 

regolamento, il dipendente ha già regolarmente documentato. 

      Visto l’art. 12 dello statuto dell’Ente; 

DETERMINA 

Di concedere al dipendente Sig. OMISSIS l’anticipazione sul trattamento di 

fine rapporto nella misura richiesta di Euro 6.000,00 al lordo delle imposte. 



      IL DIRETTORE GENERALE 

                F.to (Dott. Paolo Ciampi) 

 

Proponente 

(Vice Responsabile del Servizio) 

      F.to rag. Sandra Minà 

 

 

 


